令和５年７月１０日

３年生保護者の皆様

原山台中学校PTA会長　紺谷　卓嗣
PTA３年学年委員一同

横断幕作りのおしらせ

　平素よりPTA活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年も子供達への応援メッセージを込めた横断幕作りを行うこととなりました。

完成後は、体育大会や受験、成人式の集い等に活用していただいています。

つきましては、下記の日程で作成を行いたいと思います。

参加希望の方は、下の参加希望用紙のご提出を、７月１８日（火）までによろしくお願

いします。

記

　　　　　　　　日時　：　７月２４日（月）　９時００分～夕方

　　　　　　　　　　　　　　８月　３日（木）　９時００分～昼頃

　　　　　　　　　　　　　※終了時間は作業状況によりかわります。

　　　　　　　　　　　　　※ご都合の良い時間にお越しください。

　　　　　　　　場所　：　PTA会議室（２F コンピュータールーム）

　　※アクリル絵の具を使用する為、汚れてもよい服装かエプロンをご持参下さい。

　　※ご不明な点は、学年委員(3-1中島　3-2伊藤)、PTA役員、学校へご連絡下さい。

ーーーーーーーーーーーー　キ　リ　ト　リ　ーーーーーーーーーーーー

　横　断　幕　作　り

３　年　（　　　）　組　　保護者名（　　　　　　　　　　　　）

横断幕作りに参加します。

　　来れる日に◯を付けてください

（　　）　７月２４日（月）

　　　　　　　 （　　）　８月　３日（木）